
UCHWAŁA NR XXI/224/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Koszalińskiemu pomocy finansowej na realizację zadania 
inwestycyjnego "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3504Z w obrębie miejscowości Mielno, ul. Chrobrego 

i os. Unieście - ul. 6-go Marca na terenie Gminy Mielno - Etap III od km 1+860 do km 2+867" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Mielno udzieli pomocy finansowej dla Powiatu Koszalińskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. " Rozbudowa drogi powiatowej nr 3504Z w obrębie miejscowości 
Mielno, ul. Chrobrego i os. Unieście - ul. 6-go Marca na terenie Gminy Mielno - Etap III od km 1+860 do km 
2+867" 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Mielno na rok 2020 w wysokości 3 500 000 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 oraz zasady rozliczenia 
środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mielno a Powiatem Koszalińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: C7A0BB9B-80A8-40A6-8070-08EEC761C840. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wykładnia art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych dopuszcza udzielenia innej

jednostce samorządu terytorialnego udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej. Kwota pomocy

i jej cel, zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 w/w ustawy muszą zostać określone odrębną uchwałą organu

stanowiącego gminy. Srodki na zadanie objęte dotacją zostały zabezpieczone w budżecie 2020 r. na

podstawie protokołu uzgodnień z dnia 12 października 2018 r. zawartego między Gminą Mielno a

Powiatem Koszalińskim w sprawie podjęcia działań zmierzających do realizacji zadania inwestycyjnego pn.

" Rozbudowa drogi powiatowej nr 3540Z w obrębie miejscowości Mielno, ul. Chrobrego i os. Unieście - ul.

6-go Marca na terenie Gminy Mielno - Etap III od km 1+860 do km 2+867„

Id: C7A0BB9B-80A8-40A6-8070-08EEC761C840. Uchwalony Strona 1




